[image: 832]

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района «Мещовский район»
Калужской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14 января 2025 года                                                                          № 8

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в муниципальную  программу  муниципального района «Мещовский район» «Развитие культуры в МР «Мещовский район», утвержденную постановлением администрации муниципального района «Мещовский район» от 19 января 2021г. № 18  «Об утверждении муниципальной программы муниципального района «Мещовский район» «Развитие культуры в МР «Мещовский район»

Руководствуясь статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки муниципальных программ  муниципального района «Мещовский район», утвержденным постановлением администрации муниципального района «Мещовский район» от 30.08.2013 № 905, (ред. от 21.09.2018), статьями 7, 35 Устава муниципального района «Мещовский район», администрация муниципального района «Мещовский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие культуры в МР  «Мещовский район», утвержденную постановлением администрации муниципального района «Мещовский район» от 19 января 2021 г. № 18 Об утверждении муниципальной программы муниципального района «Мещовский район» «Развитие культуры в МР «Мещовский район» изложив приложение муниципальная программа муниципального района «Мещовский район» «Развитие культуры в МР «Мещовский район» в новой редакции ( прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января  2025 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по социальным вопросам Аношкину Н.А.

Глава администрации                                                                               В.Г. Поляков

Заведующий отделом культуры и туризма             ________    А.С. Костикова

Заведующий финансовым отделом                           ________      А. А. Зверева

Заведующий информационно- правового отдела      ________      В. Н. Микуша

Заместитель Главы администрации                            ________      И. В. Ильина

image1.png